Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

25.11.2019							                                       № 112
с.Узон

О досрочном прекращении полномочий депутатов

         Руководствуясь Федеральным законом от 06 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев представление об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции № 86-127-2019 от 18.11.2019 г. на основании Устава сельского поселения , Совет сельского поселения,

РЕШИЛ:
        1. Считать досрочно прекращенным полномочий депутата  Митуповой Цыпылмы Цыгмитжаповны в связи с несоблюдением ограничений, установленных законодательством, а именно непредставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в соответствии с частью 11 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
               2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
               3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон» http//узон-адм.рф//.

Глава сельского поселения «Узон»                                                   Б.Б. Доржиев

С

овет сельского поселения

«

Узон

»

РЕШЕНИЕ

25.11.2019

№

1

12

с.Узон

О д

осрочн

ом прекращении полномочий депут

атов

Руководствуясь

Федеральным законом от 06 декабря 2003 года

№ 131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Фед

ерации

»

, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №

273

-

ФЗ

«

О противодействии коррупции

»

, рассмотрев представление об

устранении нарушений требований законодательства о противодействии

коррупции № 86

-

127

-

2019 от 18.11.2019 г. на основании Устава сельск

ого

поселения

, Совет сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.

Считать досрочно

прекращенным

пол

номочий депутата

Митуповой Цыпы

лмы Цыгмитжаповны

в связи с несоблюдением

ограничений, установленных законодательством, а именно непр

едставления

сведений о доходах, рас

ходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (

супруга

)

и несовершеннолетних

детей, в соответствии с частью 11 статьи 40 Федерального закона от 6

октября 2003 года

№ 131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Фед

ерации

»

2

.

Настоящее решение вступает в силу п

осле официального

опубликования

(

обнародования

)

.

3.

Настоящее

решение

опубликовать (обнародовать)

на

официальном сайте администрации сельского поселения «Узон»

http

//

узон

-

адм.рф//

.

Глава сельского поселения

«Узон»

Б.Б. Доржиев